
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/884/

Código da publicação: 884

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 10:46:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 93/2025

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 15:55:10

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 15:49:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 35.599,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR CULTURAL DE DANÇA DE CAPOEIRA para 12 (doze)
meses
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600 - BLL COMPRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/884/pstrongcontratacao-de-instrutor-cultural-de-danca-de-capoeira-para-12-doze-mesesstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d338509c7a21ef483ccd2d0044e3230.pdf

